
 

UCHWAŁA NR 449/XLIII/14 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN   Z DNIA 13 CZERWCA 2014 ROKU 

 
w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcie do 
realizacji przedsięwzięcia ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura                           
i Środowisko 
 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Rada Miejska Gminy Ślesin wyraża zgodę na przyjęcie do realizacji przedsięwzięć pn.: 
„Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Ślesin” w ramach zadań 

inwestycyjnych: 
- „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości  Szyszyńskie Holendry-  

Konstantynowo”, 
-  „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości  Piotrkowice, Niedźwiady, Julia, 

Kępa, Wygoda”, 
-    „Modernizacja oczyszczalni ścieków Lubomyśle” 
 
i złożenie wniosku o jego dofinansowanie ze środków  Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko do kwoty 13 497 567,69 zł (słownie: trzynaście milionów 
czterysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset sześćdziesiąt siedem złotych 69/100).  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E  

 
do uchwały  449/XLIII/14   Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 13 czerwca 2014 roku  w sprawie  wyrażenia zgody na złożenie wniosku                      
o dofinansowanie oraz przyjęcie do realizacji  przedsięwzięcia ze środków Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
 

 
 

          Gmina Ślesin planuje złożenie wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcie do realizacji 
przedsięwzięcia ze środków  Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
„Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Ślesin” w ramach zadań 
inwestycyjnych: 
- „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości  Szyszyńskie Holendry-   
    Konstantynowo”, 
- „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości  Piotrkowice, Niedźwiady, Julia, 
    Kępa,Wygoda”, 
-  „Modernizacja oczyszczalni ścieków Lubomyśle”. 
 
          W związku z powyższym, do wniosku aplikacyjnego należy załączyć dokument 
upoważniający do złożenia wniosku oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia. 
 
          W przypadku jednostek sektora finansów publicznych jest to uchwała jednostki 
samorządu terytorialnego w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu  
i złożenia wniosku o jego dofinansowanie ze środków Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko. 
 
          Powyższą uchwałę należy złożyć  jako obligatoryjny załącznik do wniosku                    
o dofinansowanie. 


